Omnucanue ToBapa llikag kyxouusnii Texno-TT CTK-

Onucanue

® [lIka¢ u3 Hepxkaetouiei ctanu AISI 430, Tpu nosnku, 1BEepU-KyIie, 3aAHA CTEHKA U3 HepXKaBerolen

ctainu AISI 430.

XapaKTepuCTHKHU

JnuHa, MM

[Iupuna, Mmm

BricoTa, MM

JInuHa B yrmakoBKe, MM
[IlupuHa B ynakoBKe, MM
BricoTa B ynakoBke, MM
Macca, kr

Bec B ynakoBke, kr

Tun nsepu

KomngecTBo Mmook, mr
Marepuan kopmyca
KonnuectBo asepeit, mr
Mapka cranu

Tun mkadga

Marepuain nBepeit

Crpana cOopku

143/900

900

500

1750

950

550

1900

50

60

Kyne

3

Hep KaBeroas

2

AISI 430

[xad 3aKpeITHII
HEPKaBEIOIAs CTaJb

Poccus



BricoTa, MM 1750
JmuHa, MM 900

Crpana c6opku Poccus

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIIsIETCs My OamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

VY6enurenbHas Mpocb0a yTOUHAThH EHBI U HAIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

